

2.6. Projekta īstenošanai iespējami nepieciešamais finansējums (norādiet projekta darbu apjomu, iespējamās darbu un materiālu izmaksas)

1. Paredzamās darbu izmaksas:

<i>Darbu veids vai konstruktīvā elementa nosaukums, apraksts</i>	<i>Cena par vienību, EUR (bez PVN)</i>	<i>Vienību skaits</i>	<i>Kopējā cena, EUR (bez PVN)</i>	<i>Piezīmes</i>
<i>Projektēšana*</i>	<i>10000</i>	<i>1</i>	<i>10000</i>	
Augu konteiners	600	12	7200	1050x1050x950h
Konteineru pildījumus	300	12	3600	(augi, substrāts u.c.)
Esošo koku formēšana	400	5	2000	
Jauno koki, stādīti gruntī	2000	12	24000	materiāli, darbs – bez aizsargrežģiem
Sakņu aizsargrežģis esošiem kokiem	600	6	3600	metāla
Sakņu aizsargrežģis stādītiem kokiem	400	12	4800	betona
Velo statīvi	150	12	1800	
Atpūtas soli bez atzveltnes	500	8	4000	
Atpūtas vieta tips PARKLETTE	6000	2	12000	
Gājēju pāreja	1000	2	2000	
Norobežojošie elementi	200	30	6000	(bumbveida bolardi, 400x400x400, polimērbetons, antracīts)
<i>PAVISAM KOPĀ BEZ PVN</i>			<i>81000</i>	
<i>PVN</i>			<i>17010</i>	
<i>PAVISAM KOPĀ AR PVN</i>			<i>98010</i>	

* vismaz 10% no projekta īstenošanas izmaksām

2. Ikgadējās uzturēšanas izmaksas (ja paredzamas) – 5 000 EUR